in eis. Ad que taliter respondemus, quod licet diu est de illis, pro quibus litteras 40

destinastis, in hiis partibus fuerit sermo factus, attamen postmodum quibusdam referen-

tibus fidedignis audivimus nichil esse, sicque causa cessante cessavimus procedere in
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petitis. Si aliter autem esse sciverimus, nos ut expediens et posse prodesse viderimus,

precum vestrarum instanciam exequemur.

Dat. Gerunde, III. Kalendas Augusti, anno Domini MCCCXX primo.

627. QUITATIO CONRADI DE TRUHENDINGEN
s PRO CIVITATE LUBICENSI.

1321. Mai. 27.

Cf. supra nr. 611.

Originale (or.) in tabulario Lubicensi. Contulimus nos. Tendent fragmenta sigilli

loro membranaceo. — Ed. ‘Codex diplom. Lubecensis ’ II, 367 nr. 416 ex or.

io Cf. infra nr. 658.

Omnibus presens scriptum cernentibus Conradus comes de Trühendinghen sa-

lutem in Domino sempiternam.

Recognoscimus puplice protestantes, quod de iussu et mandato domini nostri

karissimi domini Ludowici Romanorum regis gloriosissimi honorabiles viri consules

i5 civitatis Lubecensis in solucionem aliqualem debitorum nostrorum, quibus nobis dictus

dominus karissimus obligatur, et etiam ad redempcionem captivorum nunciorum dictorum

consulum dudum in nostris vinculis detentorum de pensionibus annalibus imperio debi-

tis nobis ducentas marcas puri argenti dederunt et solverunt in pecunia numerata. Nos
igitur dictos consules memoratam pecuniam presentibus nostris litteris pagavisse dicimus

2o racionabiliter et solvisse et nos esse contentos. Et ne super hoc deinceps dubium
oriatur, presentes litteras sigillo nostro pendenti iussimus et fecimus roborari.

Datum anno Domini MCCC vicesimo primo, in vigilia asscencionis a Domini nostri.

628. PROMISSIO MATTHIAE PRAEPOSITI LUCERIENSIS
PRO FRIDERICO.

25 1321. Iun. 10.

Originale (or.) in tabulario caesareo Vindobonensi. Contulimus ad imaginem photo-

graphicam. Pendent sigilla loris membranaceis. — Ed. Kopp ‘Geschichte der eidgenössischen

Bünde ’ IV, 2 p. 484 nr. 52 ex or.

Böhmer, Reg. Ladw: p. 309 Reichssachen nr. 345 (Addit. 1).

.io Cf. infra nr. 643.

Ich Mathias von Büchegge probst ze Lucerne und custer ze Morbach tun chunt

und vergihe offenlich mit disen brieve und verbind mich mit minem aide, ob mir Got
daz glüke git, daz mir daz bistum ze Megentz wirt geben, daz ich denne minem a herren

dem hohgebornen fürsten chünig Friderich von Rom sol gebunden sin ze helfend mit
35 dem selben bistum und iemmer bi im gesten und beliben mit hilfe, mit rate b und mit